
Comune di San Maurizio d'Opaglio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

34.000,00

110.637,90

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.818.500,00

327.176,39

2.145.676,39

309.698,50

1.487.390,55

1.797.089,05

1.799.717,00 -18.783,00

-348.587,34

-8.595,16

312.326,45

8.882,73

321.209,18

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

69.500,00

51.562,75

121.062,75

39.119,35

27.236,20

66.355,55

31.933,19 -37.566,81

-54.707,20

-12.443,40

4.696,99

0,00

4.696,99

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

674.600,00

178.541,31

853.141,31

178.541,31

495.700,42

674.241,73

642.987,68 -31.612,32

-178.899,58

0,00

147.287,26

0,00

147.287,26

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

810.000,00

0,00

810.000,00

0,00

246.192,45

246.192,45

246.192,45 -563.807,55

-563.807,55

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.000.000,00

0,00

2.000.000,00

0,00

1.017.576,69

1.017.576,69

1.017.576,69 -982.423,31

-982.423,31

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

455.000,00

8.659,89

463.659,89

8.659,85

403.690,26

412.350,11

408.846,52 -46.153,48

-51.309,78

-0,04

5.156,26

0,00

5.156,26

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

565.940,34

6.393.540,34

5.827.600,00

536.019,01

3.677.786,57

4.213.805,58

4.147.253,53 -1.680.346,47

-2.179.734,76

-21.038,60 8.882,73

469.466,96

478.349,69

565.940,34 536.019,01

3.677.786,57

4.213.805,58

4.147.253,53 -1.680.346,47

-2.179.734,76

-21.038,60

5.972.237,90

8.882,73

469.466,96

478.349,696.393.540,34
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